


Entidade: Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa - AFIP
Contrato de Gestão: Nº 402/2018-FMS - CAC Guarulhos
Objeto do Contrato: Gerenciamento e realização de exames clínicos laboratoriais
Período: 01/06/2020 a 05/06/2020

Processos de compras realizados e destinados ao enfrentamento do Coronavírus												
Cotação de Preços						Compra						
Ordem	Empresa	CNPJ	Objeto	Valor	Meio	do Pedido de	Data	Empresa	CNPJ	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cotação 1	DRL	283209060001-02	LUVA VINIL C TALCO P	R\$ 29,50	E-mail							
Cotação 2	COMMED	02643718/0001-21	LUVA VINIL C TALCO P	R\$ 40,00	E-mail	375312	03/06/2020	DRL	283209060001-02	29.50	R\$ 100,00	R\$ 2.950,00
Cotação 3	CRAL	487408490007-13	LUVA VINIL C TALCO P	R\$ 34,76	E-mail							

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI AVENIDA SANTA CRUZ, 2308 PADRE MIGUEL RIO DE JANEIRO - RJ 21715380 Fone: 21 3030-0612 adm@dri-brasil.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 N°: 45453 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1		 CHAVE DE ACESSO 333200073248046 / 03/06/2020 - 14:08:04 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora.			
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou re		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200073248046 / 03/06/2020 - 14:08:04					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 87405222		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBT. TRIBUT.		CNPJ 28.320.906/0001-02			
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA ENDEREÇO R SAO JOSE DO PARAISO, 100 MUNICÍPIO GUARULHOS FATURA / DUPLICATA 001 01/07/2020 2.950,00		CNPJ / CPF 47.673.793/0145-57		DATA DA EMISSÃO 03/06/2020			
BAIRRO / DISTRITO PARQUE DAS NACOES CEP 07243-550		DATA DA SAÍDA 03/06/2020		HORA DA SAÍDA			
UF SP		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.950,00		VALOR DO ICMS 118,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.950,00			
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSORIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00			
VALOR TOTAL DA NOTA 2.950,00		TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA DE TRANSPORTES ENDEREÇO Rua Embau, N 2207 - Lote 1 Modulo 10 QUANTIDADE 5		FRETE POR CONTA EMITENTE CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF RJ CNPJ / CPF 53237962003140 MUNICÍPIO Rio de Janeiro INSCRIÇÃO ESTADUAL 86994178			
MARCA		PESO BRUTO 50,000		PESO LÍQUIDO 50,000			
CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00			
VALOR DO ISSQN 0,00		DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS CODIGO PRODUTO 000724		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO LUVAS DE VINIL C AMIDO PEQUENA - DESCARPACK DESCARPACK			
NCM/SH 39262000		CST 200		CFOP 6108			
UN CX		QUANT 100		VALOR UNIT 29.50000			
DESCONTO 0,00		VALOR TOTAL 2950,00		B.CALC ICMS 2950,00			
VALOR ICMS 118,00		VALOR IPI 0,00		ALIQ. ICMS 4			
ALIQ. IPI 0		DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS UF destino: 413,00-ICMS UF Origem: 0,00-FCP:0,00 ALIQUOTA FCP: 0% Pedido No: 98139 Cod.Cliente:45531, Vendedor:73, ENTREGAR: RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 CEP: 06833-370 BAIRRO: AGUA ESPRAIADA EMBU DAS ARTES SP HORARIO DE RECEBIMENTO: 08h00m as 16h30m (E necessario apresentar a NF na portaria e aguardar o chamado para a descarga no galpao confirmado) ALMOÇO:12:00 AS 13:15 TAG SAUDE LOGISTICA DISTRIBUICAO E TRANSPORTES EIRELI- EPP GALPOES: 54 55		RESERVADO AO FISCO <i>Quil 7517 31681.</i>		WSGE - www.jdsystem.com.br	

*Yps mim Oliveira
04/06/2020*

Re: Cotação de luva

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>

Ter, 02/06/2020 12:18

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>

Boa tarde!

segue:

Luva de Vinil **Com Pó**- DescarpackTamanho: **P** R\$ 29,50

100 = R\$ 2.950,00

Luva de Vinil **Com Pó**- DescarpackTamanho: **G** R\$ 29,50

200 = R\$ 5.900,00

Luva de Vinil **Sem pó** - DescarpackTamanho: **G** R\$ 29,99

60 = R\$ 1.799,40

Luva de Procedimento **Látex com pó** - DescarpackTamanho: **PP** R\$ 54,90

40 = R\$ 2.196,00

Luva de Procedimento **Nitrilica Preta Sem Talco** - DescarpackTamanho: **M** R\$ 59,90

8 = R\$ 4.792,00

Total R\$ 17.637,40

Frete grátis!

* O que não foi cotado é porque está em falta!

Processo ID: 1101916 Cliente: AFIP SP 000416 Razão Social: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA CNPJ / CPF: 47.673.793/0004-16 Insc. Est. / RG: ISENT0 Endereço: R JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 UN 14-15-23 E 24 - AGUA Cidade: SÃO PAULO UF: SP Telefone: 11 2388-0867 / 2388 0866/ 859 E-mail: Ana.Gregorio@afip.com.br/biomol@afip.com.br/Claudia.Fabri@afip.com.br	Transportadora: EXLOG LOGISTICA SP Pagador do Frete: CIF Condições de Frete: CIF para o estado de São Paulo / FOB demais localidades Comprador: PATRICIA/ANA MARIA/CLAUDIA Data do Pedido: 02/06/2020 09:45:03 Prev. Despacho: Quant. Vol. Est.: 12 Peso Bruto Est.: 65.000 Vol. Total Est.: 0.2461 Forma de Pagamento: 45/60 DDL- Pedido sujeito a análise de crédito
--	--

Validade da Proposta: IMEDIATO, ou término do estoque - Pedido Mínimo: R\$ 2500,00 para FRETE CIF na Grande SP e R\$ 750,00 para FRETE FOB em outras regiões - gerado por Liliane

Item	Código	Produto	Marca	Unid	Quant	Val Unit	IPI %	ST %	% Total (IPI + ST)	Val Unit Bruto	Total
001	LUVINFREEP	LUVA DE VINIL SEM PÓ TAMANHO P CX/100	DIVERSOS	CX	47	34,73	0,00	0,00	0,00	34,73	1.632,31
003	LUVINCPP	LUVA DE VINIL COM PÓ TAMANHO P CX/100	DIVERSOS	CX	9	34,76	0,00	0,00	0,00	34,76	312,84
004	LUVNITFREE M	LUVA NITRILICA SEM PÓ AZUL TAMANHO M CX/100 M	DIVERSOS	CX	83	45,00	0,00	0,00	0,00	45,00	3.735,00

Para melhorarmos nosso atendimento, solicitamos que avaliem com critério seu pedido, uma vez que após sua confirmação, não serão permitidas alterações nos mesmos. Prezado cliente, favor conferir os seus dados cadastrais.
 Em virtude da instabilidade cambial informamos que podem sofrer reajuste de preços os itens que não tivermos estoque no fechamento da compra, nestas situações entraremos em contato para informá-los e para que definam sobre a manutenção do pedido conosco.
 A previsão de despacho sofrerá ajustes á contar da data da confirmação do pedido de compra.Consulte sua consultora.

Observações:
 Informamos que, as entregas da Cral são realizadas através de transportadoras terceirizadas e o prazo máximo de espera das mesmas para iniciarem o descarregamento é de 30 minutos. Caso o mesmo não inicie dentro deste prazo, irá gerar uma re-entrega e qualquer tipo de ônus em decorrência da mesma será de responsabilidade do cliente. Situações especiais de recebimento deverão ser informadas aos nossos consultores por escrito no ato da colocação do pedido para possíveis adequações.
 Contamos com a gentil colaboração de todos.
 Atenciosamente,
 Equipe CRAL

Valor Total: 5.680,15

Assinatura Comprador

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA



Empresa 004258 - 0001	LOCAL DE ENTREGA	ENDEREÇO DE COBRANCA
ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA		
RUA MARSELHESA 500		RUA MARSELHESA, 500
ISENTO	-	04020-60 VL CLEMENTINO
47.673.793/0004-16	- SP	SAO PAULO - SP

Atendimento : 052263
Emissao : 02/06/2020
Inicio / Fim: 12:35:17 / 13:07:08
Contato :
Vendedor : CHRISTIELY VITORIA DE SOUZA
Operador : CHRISTIELY VITORIA DE SOUZA SOARES
Forma Pagto : BOL
Transportad.:
Pedido :
Frete :
Despesas : 0,00
Desconto : 0,00
Cond. Pagto : 30DD - BOLETO
Mapa Carreg. : Carrega
Indenizacao : 0,00
Validade : 07/06/2020

Observação:

Item	Produto	Descricao	UM	Qtde	Vlr Unit.	Vlr Item.	Cod. Tus.	Anvisa Nr. Rej.	Validade
01	0540301	LUVA P/PROC. VINIL TALCADA N/ESTERIL G - DESCARPACK	CT	200,00	40,00	8.000,00	0	10330660189	/ /
02	0541101R01	LUVA P/PROC. VINIL TALCADA N/ESTERIL P - DESCARPACK	CT	100,00	40,00	4.000,00	0	10330660189	/ /
04	0541101	LUVA P/PROC. VINIL S/TALCO N/ESTERIL P - DESCARPACK	CT	180,00	40,00	7.200,00	0	10330660129	/ /
05	0541301	LUVA P/PROC. VINIL S/TALCO N/ESTERIL G - DESCARPACK	CT	60,00	40,00	2.400,00	0	10330660129	/ /
06	010786	LUVA P/PROC. LATEX TALCADA N/ESTERIL EP - DESCARPACK	CT	40,00	39,00	1.560,00	70828717	10330669104	/ /
07	011588	LUVA P/PROC. NITRIL S/TALCO N/ESTERIL P (AZUL) - DESCARPACK	CT	140,00	42,00	5.880,00	0	10330660120	/ /
Total das quantidades				720,00	Valor Total do Pedido	29.040,00			

Venc	Forma	Valor	Venc	Forma	Valor	Venc	Forma	Valor	Venc	Forma	Valor
01/07/2020	BOL	29.040,00									